2018年度『履修と研究の手引』　　243

キ

リ

ト

リ

〈大学院（通信）様式13〉

平成　　　年　　　月　　　日

聖徳大学大学院 児童学研究科 博士後期課程 修了の認定を受けるため、
下記のとおり関係書類を提出いたしますから、審査くださるようお願いいたします。

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

聖徳大学大学院　児童学研究科

博士後期課程　　児童学専攻

学位の種類　　博士（ 児童学 ）

博 士 論 文 審 査 願

聖徳大学大学院児童学研究科長殿

記

論　　　文 ４通
論 文 目 録 ３通
論文の要旨 ３通
履　歴　書 ３通

課程博士の学位論文審査等に関する内規（様式３の１）